Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , in Comita-

tibus fubfcriptis, fub eadem Datai yidelicet.

^fcaetori F.egs in Com. Midd
Efaetori Kegis in Corn Surr. <^ Sujfex.

Efaetori Regis in Com. Sulh.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

nam gerentes fiduciam,
Fecimus & Conftitujmus , ac, per Prje(entes, Facimus & Confti-

tuimus ipfuni Locumtenentem noftrum totius Ducatus noftriNor-
mannix, ac Partium de Mayn, & aliarum Partium nobis fubje-
dtarum infra Regnum Francix,
Habendum & Occupandum Officium prsEdidtum quamdiu no-

bis placuerit

:

Dantes & Concedentes prafato Comiti plenam , Tcnore Prnc-
fentium , Poteftatem & Auctorita^em ad omnia & fmgula

, quae
hujufmodi Locumtcnenti noftro debite pertinent , Faciendum

,
Exequendum , & Excercendum

;

Promittentes Nos Ratum , Grarum , & Firmum habituros
quicquid pracdidus Locumtenens nofter fecerit five geflerit inhac
parte.

In cujus , 6cc.

Tefte ut fupra.

De ulppnnEluando fuper Redditione de Afelenn.

1420.
Hen. j.

Ann. D
1420.

A,i. 8.

«)-•
Joid.

O. 1

1

.

De Fidelitate Epifcopi Herefordenjis refpe^nata.

t) EX Efcaetori fuo in Comitatu Herefordenfi , ac Marchiis Wal-
'^ lia:, eidem Comitatui adjacentibus. Salutem.

Cum Dominus Summus Povtifcx , Venerabiiem Patrem , Ed-
Kundum., nuper Epifcopu?n Herefordenfem, a vinculo, quo eiilem

EcclclijE tencbatur, ablbiverir, <Sc iplum in Epifcopuni Exonien-
fem Tranftulerit, ac eidem Ecciefix Hercfordcnfi dc, Vencrabi-

li Viro , Thovia Poiton , nuper Notario ipfius Domini Summi
Pontificis , Auctoritatc Apoftolica providerit , ipfumque in E-
pifcopu.Ti Loci illius prxfece.it &: Paftorem, ficut pcr Literas Bul-

latas ipfius Domini Summi Poncihcis , nobis indc dire>ltas , nobis

conftat,

Nos,
Pro eo quod idem Epi/copus omnibus Sc fingulis Verbis , in di-

flis Literis Builatis contentis, Nobis & Coronae noftrse pra^judi-

cialibus,. coram nobis palam & expref>e Renunciavit, & Gratix
noftr.^ humilirer fe fubmifit,

Volentis cum eo in hac parte agere gratiose, Fidelitatem ipfus

Thom£ , Nobis in hac parte debitam
,
pro Qtiadraginta Soiidis

,

Nobij lolutis in Hanaperio noftro, ufque ad Feitum Purificationii

bearce M.»ri.E proximo futurum Rcfpedtuavimus,
Et Temporalia didti Epifcopatils Herefordenfis

,
prout moriseft,

Reftituimus eidcm;
Et ideo Tibi Prxcipiraus quod cidevn EpifiopoHerefordenfTem-

poralia pr.-edida, cum Pertinenriis , in Billiva tua, Liberes infor-
ma praedifta; falvo Jure cujullibet.

Telte prafato Cuftode apud Weflmotiafterium , nono die No-
vembris.